ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34385009 TITAN 385 9/95 -100- 144,331.771612.353602 200 721.6588453.00%, 4.77%

Despacho : 0228559 Cant: 2 -

73155135210959
23/04/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 144,331.77
I.V.A.INSCRIP.  % 30,309.67

TOTAL 178,693.55

20850477 CAE

PESOS  CIENTO SETENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y TRES CON 55/100

$

$

$

$

21

$

4,052.11

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 30.66 924 0.14 196.65

901 0.75 1082.49 902 0.90 1298.99

915 1.00 1443.32

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  OCHOCIENTOS TREINTA Y CINCO CON 64/100 DOLARES tipo de cambio: